SGP管　と　機器接続　/　SGP管中間接続
特殊品 ① NGBGW/NGBG/NGGW/NGG
SGP管　と　厚鋼電線管接続
特殊品 ② NUGGW/NUGG
水抜きコネクター
特殊品 ③ PPW/PPWJ/UD/NUG-D
水抜き変換コネクター/水抜きコネクター
特殊品 ④ WD/NGBW-CD

D L A 重量 D L A 重量
(g) (g)
33 37 37 145 20 26 36 37 140 25
27 35 42 135 15 19 36 42 125 20
30 40 50 205 10 23 39 50 190 10
33 47 59 345 6 26 47 59 310 6
33 51 66 435 6 30 49 66 380 6
41 48 79 665 - 32 55 79 580 -
47 56 97 960 - 33 54 97 830 -
48 60 116 1260 - 35 60 116 1200 -
53 71 131 2150 - 38 67 131 1825 -
52 76 142 2300 - 38 75 142 1950 -
65 90 182 5370 - 45 90 182 4650 -
素       材 素       材
個/袋 型式型式
NUGGW-28 28 NUGG-28
NUGGW-22 22 NUGG-22
NUGGW-16 16 NUGG-16
(mm)
NUGGW-70 70 NUGG-70 70
22
NUGGW-54 54 NUGG-54 54
20A 20A
NUGGW-42 42 NUGG-42 4240A 40A
NUGGW-36 36 NUGG-36 36
25A 25A
50A
NUGGW-104 104 NUGG-104 104
NUGGW-92 92 NUGG-92 92
NUGGW-82 82 NUGG-82 82
NUGGW-125 125 NUGG-125 125125A 125A
(mm)
15A 15A
個/袋SGP管 チューブ SGP管 チューブ
16

水抜きパイプコネクター 水抜きネジなしパイプコネクター
ハード型 ハード型
ＴＹＰＥ ＮＵＧ－Ｄ ＴＹＰＥ
： 亜鉛合金ダイカスト ： 亜鉛合金ダイカスト
◆チューブと電線管接続用水抜きコネクターです。 ◆チューブとネジなし電線管接続用水抜きコネクターです。
D L A 重量 D L A
(g)
17 34 37 88 26 36 37
19 36 42 125 19 36 42
22 41 50 200 23 39 50
25 46 59 290 26 47 59
25 50 66 315 30 49 66
30 55 79 530 32 55 79
27 58 97 680 33 54 97 830UD-70 CTG70 70 NUG-70D G70 70
380
UD-54 CTG54 54 NUG-54D G54 54 580
UD-42 CTG42 42 NUG-42D G42 42
190
UD-36 CTG36 36 NUG-36D G36 36 310
UD-28 CTG28 28 NUG-28D G28 28
140
UD-22 CTG22 22 NUG-22D G22 22 125
UD-16 CTG16 16 NUG-16D G16 16
チューブ
重量
(mm) (mm) (g)
型式 ネジ チューブ 型式 電線管
UＤ
素       材 素       材
2110
2320
12x40 92
PPWJ-104 12x45 104
980PPW-70 20x40 70 915 PPWJ-70 12x30 70
PPWJ-82 12x40 82 1400
PPWJ-92
350
PPW-54 15x35 54 590 510
PPW-42 15x35 42 400 PPWJ-42 15x30 42
PPWJ-54 15x30 54
145
PPW-36 15x35 36 280 245
PPW-28 10x20 28 175 PPWJ-28 10x20 28
PPWJ-36 10x25 36
80
PPW-22 10x20 22 125 105
PPW-16 10x20 16 110 PPWJ-16 10x20 16
PPWJ-22 10x20 22
(mm) (g)
ＰＰＷ
素       材 素       材
型式

いざというときに水抜きコネクターを持っておきたいけ
れど、在庫は減らしたいという方にピッタリです
※1 AJ、UJ等型式の語尾に『J』（〇〇J-数字）と記載のある商品には、形状上、
WDは使用できませんので、ご注意下さい。
RoHS RoHS
ＡＰ.特殊品
要加工
・・・加工に約3日ほど日数を要します。要加工
特殊品④
異径コネクター 異径コネクター
ハード型 簡易型
ＴＹＰＥ ＴＹＰＥ
： 亜鉛合金ダイカスト ： 亜鉛合金ダイカスト
◆チューブとボックスの接続にご利用ください。 ◆チューブとボックスの接続にご利用ください。
D L A 重量 D L A 重量
(mm) (g) (mm) (g)
13 33 40 90 20 14 22 40 75 25
17 39 50 170 10 16 23 47 130 10
異径アングルコネクター
ハード型
ＴＹＰＥ
： 亜鉛合金ダイカスト
◆チューブとボックスの接続時の90°コネクタです。
D L A 重量
(mm) (g)
14 72 40 170 15AL-22-16 CTG16 16
型式 ネジ チューブ 個/袋
AＬ
素       材
22
チューブ 個/袋
A-22-16 CTG16 16 ASB-22-16 CTG16 16
型式 ネジ チューブ 個/袋 型式 ネジ
A AＳＢ
素       材 素       材
A-28-22 CTG22 22 ASB-28-22 CTG22
防水
防水
防水
補強リング
補強リング
RoHS
RoHS
RoHS
ＡＰ.特殊品
特殊品⑤
リミットスイッチコネクタ リミットスイッチコネクタ
ハード型 簡易型
ＴＹＰＥ AＳＢＲ ＴＹＰＥ
： 亜鉛合金ダイカスト ： 亜鉛合金ダイカスト
◆チューブとボックスの接続にご利用ください。 ◆チューブとボックスの接続にご利用ください。
D L A 重量 D L A 重量
(g) (g)
10 32 35 73 25 10 20 35 65 25
※AR、ASBRはリミットスイッチ等の機器に従来型のボックスコネクターを接続すると、リミットスイッチ側の雌ネジが短いため、
　 ネジが余るのことを考慮し、コネクターのネジ部を短くしたボックスコネクターです。
ＦEＰ用ボックスコネクター
ＦＣＡ ＴＹＰＥ
： お問い合わせください
◆FEP管とボックスの接続にご利用ください。
D L A
16 27 46
16 31 60
21 31 71
20 41 97
FCA-50 CTG54 50
FCA-65 CTG70 65
FCA-30 CTG36 30
FCA-40 CTG42 40
型式 ネジ FEP管
(mm)
素       材
ネジ チューブ

24 64 116 1015 - 34 63 116 1025 -
ＶＨＢ専用アングルコネクター ＶＨＢ専用アングルコネクター
90°ハード型 45°ハード型
ＨＢＬ ＴＹＰＥ ＨＢＱ ＴＹＰＥ
： 亜鉛合金ダイカスト ： 亜鉛合金ダイカスト
◆チューブとボックスの接続用90°コネクタです。 ◆チューブとボックスの接続用45°コネクタです。
D L A 重量 D L A 重量
(g) (g)
14 65 35 135 20 14 39 35 120 20
14 66 40 145 15 14 47 40 135 15
16 78 47 210 10 16 54 47 200 10
16 97 58 300 5 17 61 58 290 5
16 107 66 600 2 18 70 66 410 2
17 128 79 830 2 18 78 79 600 2
※ロックナットとINコーンは鋼製です ※ロックナットとINコーンは鋼製です
HBL-54 CTG54 54 HBQ-54 CTG54 54
HBL-42 CTG42 42 HBQ-42 CTG42 42
HBL-36 CTG36 36 HBQ-36 CTG36 36
HBL-28 CTG28 28 HBQ-28 CTG28 28
HBL-22 CTG22 22 HBQ-22 CTG22 22
チューブ 個/袋
(mm) (mm)
HBL-16 CTG16 16 HBQ-16 CTG16 16
型式 ネジ チューブ 個/袋 型式 ネジ
素       材 素       材
HBA-82 CTG82 82 HBU-82 CTG82 82
HBA-70 CTG70 70 HBU-70 CTG70 70
HBA-54 CTG54 54 HBU-54 CTG54 54
HBA-42 CTG42 42 HBU-42 CTG42 42
HBA-36 CTG36 36 HBU-36 CTG36 36
HBA-28 CTG28 28 HBU-28 CTG28 28
個/袋
(mm) (mm)
HBA-16 CTG16 16 HBU-16 CTG16 16
型式 ネジ チューブ 個/袋 型式 ネジ
素       材 素       材
HBA-22 CTG22 22 HBU-22 CTG22 22
チューブ
補強リング
補強リング 補強リング
RoHS

黄銅製ＶＨＢ専用ボックスコネクター 黄銅製ＶＨＢ専用パイプコネクター
ハード型 ハード型
ＨＢAＢ ＴＹＰＥ ＨＢUＢ ＴＹＰＥ
： 黄銅製 ： 黄銅製
◆チューブとボックスの接続にご利用ください。 ◆チューブと電線管の接続にご利用ください。
D L A 重量 D L A 重量
(g) (g)
15 31 34 95 25 17 31 34 100 25
16 33 41 130 20 18 33 41 150 20
16 34 49 210 10 19 37 49 230 10
18 36 58 295 6 24 38 59 295 6
20 40 69 430 6 24 42 69 455 6
22 47 79 595 4 23 48 79 600 4
22 62 98 1010 - 31 63 98 1100 -
26 65 117 1180 - 31 58 117 1290 -HBAB-82 CTG82 82 HBUB-82 CTG82 82
HBAB-70 CTG70 70 HBUB-70 CTG70 70
HBAB-54 CTG54 54 HBUB-54 CTG54 54
HBAB-42 CTG42 42 HBUB-42 CTG42 42
HBAB-36 CTG36 36 HBUB-36 CTG36 36
HBAB-28 CTG28 28 HBUB-28 CTG28 28
HBAB-22 CTG22 22 HBUB-22 CTG22 22
チューブ 個/袋
(mm) (mm)
HBAB-16 CTG16 16 HBUB-16 CTG16 16
型式 ネジ チューブ 個/袋 型式 ネジ
素       材 素       材
HBAS-54 CTG54 54 HBUS-54 CTG54 54
HBAS-42 CTG42 42 HBUS-42 CTG42 42
HBAS-36 CTG36 36 HBUS-36 CTG36 36
HBAS-28 CTG28 28 HBUS-28 CTG28 28
個/袋
(mm) (mm)
HBAS-16 CTG16 16 HBUS-16 CTG16 16
型式 ネジ チューブ 個/袋 型式 ネジ
素       材 素       材
HBAS-22 CTG22 22 HBUS-22 CTG22 22
チューブ
補強リング 補強リング
RoHS RoHS
RoHS RoHS